

# Chr. Mortensen Holding ApS

c/o Christian Dahl Mortensen, Højen 3, 9320 Hjallerup  
CVR-nr. 35 25 35 72

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 5. juni 2025

---

Christian Dahl Mortensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Chr. Mortensen Holding ApS c/o Christian Dahl Mortensen Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 35 25 35 72 Stiftet: 29. maj 2013 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Mortensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Albani Plads 1 9700 Brønderslev
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at eje, administrere og udleje ejendomme samt administrere og udleje maskiner.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 685 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende og er negativt påvirket af dattervirksomheds underskudsgivende drift. Et underskud der kan henføres til underskudsgivende projekt samt afledte effekter af tidligere samarbejdspartners konkurs.

For kommende regnskabsår forventes der samlet positivt resultat, herunder at dattervirksomhed bliver overskudsgivende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>111.141</b>	<b>84.304</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-96.194	-117.392
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.947</b>	<b>-33.088</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	679.608	381.886
Andre finansielle indtægter	2	14.079	13.949
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.656	-11.185
<b>Resultat før skat</b>		<b>697.978</b>	<b>351.562</b>
Skat af årets resultat	4	-13.313	7.538
<b>Årets resultat</b>		<b>684.665</b>	<b>359.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		679.608	381.886
Overført resultat		-129.943	-144.786
<b>I alt</b>		<b>684.665</b>	<b>359.100</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		63.395	63.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.454	606.648
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>573.849</b>	<b>670.043</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		9.072.630	8.335.085
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>9.072.630</b>	<b>8.335.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.646.479</b>	<b>9.005.128</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.658.732	1.142.932
Andre tilgodehavender		238.416	265.185
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.228
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		275.173	329.834
Periodeafgrænsningsposter		27.292	13.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.199.613</b>	<b>1.754.579</b>
Likvide beholdninger		24.139	17.592
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.223.752</b>	<b>1.772.171</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>11.870.231</b>	<b>10.777.299</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.949.148	4.211.603
Overført resultat		4.648.576	4.836.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.812.724</b>	<b>9.250.058</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		55.107	49.199
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder		425.054	367.117
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>480.161</b>	<b>416.316</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.976	21.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.281.169	836.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207.536	132.848
Selskabsskat		40.882	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.783	119.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.577.346</b>	<b>1.110.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.577.346</b>	<b>1.110.925</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>11.870.231</b>	<b>10.777.299</b>

Eventualposter mv.	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Medarbejderforhold	9

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.211.603	4.836.456	122.000	9.250.059
Forslag til resultatdisponering		679.608	-129.943	135.000	684.665
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
<b>Overførsler</b>					
Udligning negativ saldo		57.937	-57.937		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>4.949.148</b>	<b>4.648.576</b>	<b>135.000</b>	<b>9.812.724</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	679.608	381.886
	<b>679.608</b>	<b>381.886</b>
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.005	13.940
Finansielle indtægter i øvrigt	74	9
	<b>14.079</b>	<b>13.949</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.650	10.910
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.006	275
	<b>10.656</b>	<b>11.185</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.508	-9.800
Regulering skat vedrørende tidligere år	9.913	0
Regulering af udskudt skat	5.908	2.262
	<b>13.313</b>	<b>-7.538</b>
<b>5   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	63.395	738.480
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>63.395</b>	<b>738.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	131.832
Årets afskrivninger	0	96.194
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>228.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>63.395</b>	<b>510.454</b>

# Noter

## 6 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	4.123.482
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.123.482</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.429.038
Årets resultat	679.608
Andre reguleringer	57.937
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>5.166.583</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	217.435
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.072.630</b>

## 7 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtigelse med en restløbetid på 44 måneder og en samlet leasingforpligtigelse på 195 tkr. pr. 31. december 2024.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 41 tkr. pr. balancedagen.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i kapitalandele i datterselskaber, nom. 2.875 tkr., til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden i datterselskaberne udgør 999 tkr. pr. 31. december 2024.

## 9 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	2024	2023
	1	1

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
